
ZARZĄDZENIE NR 65.2022 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zakwalifikowania majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Opatowie do kategorii 
majątku zużytego i wyrażenie zgody na jego likwidację poprzez przekazanie go stacji demontażu pojazdów 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) w związku z § 6 ust. 4, § 7 ust. 4 i § 40 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 175.38.2022 Zarządu 
Powiatu w Opatowie z dnia 27 kwietnia 2022 r. - Zasady gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Powiatu Opatowskiego oraz § 1 ust. 2, § 2 ust. 2 zarządzenia Nr 12.2016 z dnia 13 kwietnia 
2016 r., protokół komisji ds. oceny przydatności i likwidacji mienia ruchomego stanowiącego własność 
powiatu opatowskiego z dnia 20 października 2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Kwalifikuje się do kategorii majątku zużytego majątek ruchomy Starostwa Powiatowego w Opatowie, 
wskazany w załączniku do niniejszego zarządzenia oraz wyraża się zgodę na jego likwidację poprzez 
przekazanie go do stacji demontażu pojazdu. 

§ 2. Wyznacza się jako właściwą do likwidacji mienia, o którym mowa w § 1, komisję ds. oceny 
przydatności i likwidacji mienia ruchomego w postaci pojazdów powołaną na podstawie zarządzenia 
Nr 12.2016 z dnia 13 kwietnia 2016 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji ds. oceny przydatności i likwidacji 
mienia ruchomego w postaci pojazdów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Starosta Opatowski 
 

mgr Tomasz Staniek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B38007-1B81-4807-891A-3A0EA4865371. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 65.2022 
Starosty Opatowskiego 
z dnia 17 listopada 2022 r. 

WYKAZ SKŁADNIKA MAJĄTKU RUCHOMEGO STAROSTWA POWIATOWEGO W OPATOWIE 
ZAKWALIFIKOWANEGO DO KATEGORII MAJĄTKU ZUŻYTEGO 

l.p. Nazwa składnika 
majątku 

Nr 
inwentarzowy 

Rok 
produkcji 

Wartość 
księgowa 
na dzień 

oceny  
(zł) 

Przyjęto 
na stan 

Wartość 
rynkowa  

(zł) 

Sposób 
likwidacji 

1. Volkswagen Golf 
VIN: 

WVWZZZ1HZSB10768
2 

8400-00012 1995 800,00  20.10.202
2 

800,00 oddanie 
pojazdu do 

stacji 
demontażu  

Opracowała: 

Komisja ds. oceny przydatności i likwidacji 

mienia ruchomego stanowiącego własność 

powiatu opatowskiego. 

 Starosta Opatowski 
 

mgr Tomasz Staniek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B38007-1B81-4807-891A-3A0EA4865371. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) starosta kieruje bieżącymi sprawami powiatu. Jak stanowi § 6 ust. 4 załącznika do uchwały 
Nr 175.38.2022 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 27 kwietnia 2022 r. - Zasady gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu Opatowskiego w stosunku do majątku, którego wartość rynkowa 
jest poniżej kwoty 2.000 zł, kierownik jednostki kwalifikuje majątek do kategorii majątku zbędnego lub 
zużytego zarządzeniem, które podlega publikacji w BIP jednostki; zbędne lub zużyte składniki majątku mogą 
być zlikwidowane zgodnie z przepisami ustawy o odpadach (§ 7 ust. w zw. z § 40 ust. 1 zarządzenia. Z kolei 
zgodnie z § 1 ust. 2 zarządzenia Nr 12.2016 z dnia 13 kwietnia 2016 r., komisja ds. oceny przydatności 
i likwidacji mienia ruchomego stanowiącego własność powiatu opatowskiego z dnia 20 października 2022 r. 
opiniuje wniosek kierownika jednostki o zakwalifikowanie składnika majątku ruchomego do kategorii 
zużytego, oraz sposób jego likwidacji; komisja ta, stosownie do zapisów § 5 ust. 7 załącznika do uchwały 
Nr 175.38.2022 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 27 kwietnia 2022 r., jako komisja stała dokonuje oceny 
przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego. 

W dniu 20 października 2022 r. komisja ds. oceny przydatności i likwidacji mienia ruchomego w postaci 
pojazdów, wobec których został orzeczony przez sąd przepadek na rzecz Powiatu Opatowskiego 
przeprowadziła ocenę stanu technicznego zawnioskowanego do oceny pojazdu pod kątem spełniania 
wymagań technicznych, zapewniających ochronę środowiska, zdrowia lub życia ludzi. W wyniku oceny pojazdu 
marki Volkswagen Golf, rok produkcji 1995 stwierdzono, że pojazd posiada niesprawny silnik, skorodowany 
i zablokowany układ kierowania, liczne wycieki płynów eksploatacyjnych, skorodowane progi, nadkola, 
zawieszenie, wgnieciony błotnik, zarysowania, wnętrze auta zabrudzone. Po zapoznaniu się ze stanem 
technicznym pojazdu komisja kwalifikuje pojazd do negatywnej oceny pod kątem spełniania wymagań 
technicznych, zapewniających ochronę środowiska, zdrowia lub życia ludzi. Wskazane jest przekazanie 
pojazdu do stacji demontażu w celu złomowania, ponieważ jego stan techniczny nie pozwala na badanie 
techniczne z wynikiem dopuszczenia do ruchu pojazdu. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

Opracował: Wydział Administracyjno-Gospodarczy 

Uzgodnienie prawne: adw. Anna Piątkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B38007-1B81-4807-891A-3A0EA4865371. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 65.2022 
Data dokumentu 2022-11-17 
Organ wydający Starosta Opatowski 
Przedmiot regulacji w sprawie zakwalifikowania majątku ruchomego Starostwa Powiatowego 

w Opatowie do kategorii 
majątku zużytego i wyrażenie zgody na jego likwidację poprzez przekazanie 
go stacji demontażu pojazdów 

Identyfikator dokumentu 53B38007-1B81-4807-891A-3A0EA4865371 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1967526378 
Numer seryjny 3E28039A9B7172DF 
Osoba podpisująca Tomasz Rafał Staniek 
Instytucja Powiat Opatowski 
Miejscowość Opatów 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.11.2022 14:35:35 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B38007-1B81-4807-891A-3A0EA4865371. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



